
 

 

   

 سرویس ایاب و ذهاب کارکنان شرکت پیمانکار فرم شرکت در مناقصه 

نسبت به اعلام نرخ پیشنهادي اقدام نموده و پس  شرح مشخصات مسیرها و ساعات تردد کارکنان شرکت که در ذیل درج گردیده، فاً با توجه به لط

فرم مناقصه )پیشنهاد   -و ج  مدارک و اسناد فنی و حقوقی رزومه کاري، -سپرده تضمین ب  -در سه پاکت مجزا درب بسته )الف از تكمیل فرم 

ضمنا پیشنهاد   فرمائید.  رضوي صنایع غذاییشرکت آنرا تحویل دبیرخانه  1403/ 03/ 10  ورخ م شنبهپنج وز یان وقت اداري رحداکثر تا پاقیمت(( 

 می باشد.   پیمانكارقیمت به صورت ناخالص بوده و  کلیه کسورات قانونی برعهده 

 عموضو

 س ایاب و ذهاب کارکنان شرکتیورس

 شرایط شرکت در مناقصه

 گونره ادعرا، ایرراد و اعتراضری در ایرن زمینره مسرمود نخواهرد برود. گذار در قبول یا رد هر یک یا تمام پیشنهادها مخیرر بروده و هی مناقصه  ✓

 د. برردین منرررور متقاضرری دگرررمیدر فرررر رد تمررام یررا برخرری پیشررنهادها، وجرره تضررمین شرررکت در مناقصرره، برره متقاضرری مسررترد  

 شررهبه. . . . . . . . . . .  مبلرر. . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . .  . . .  و مشخصررات سررپرده واریررزي . . . . . . . . . . . . . .  بانررک . . . . .  .  حسرراب شررماره

 . . . . . . . . . . . کرد ملری. . . . . . . . .. . . .  . . . .  شرماره تلفرن  ابرت . . . . . . . . . . . همرراه. . . . .    . . به نام و نام خانوادگی. . . . . . . .. . . . . . . . . .  . . .  

بایست با متقاضی شرکت در مناقصه نماید )دارنده این حساب الزاماً میعنوان حسابی که وجه تضمین به آن عودت داده خواهد شد اعلام میرا به 

 . (شدبا یكی

، پاکت ب( رزومه کاري و اسناد فنی و سپرده تضمینمدارک در سه پاکت بطور مجزا: پاکت الف( فیش واریزي به حساب شرکت جهت  ✓

 )پیشنهاد قیمت( ، تحویل دبیرخانه شرکت گردد. حقوقی، پاکت ج( فرم مناقصه  

 داشته باشند.  ورشرکت کنندگان بایستی کارپوشه مالیاتی در سامانه مودیان سازمان مالیاتی کش  ✓

 دستگاه اتوبوس و یک دستگاه مینی بوس براي پیشنهاددهنده الزامی می باشد.  5مالكیت حداقل  ✓

تائید کیفی خودروهاي مهرفی شده از سوي شرکت کنندگان توسط امور نقلیه شرکت قبل از بازگشائی پاکات )پاکت پیشنهاد قیمت( الزامی می   ✓

زمان جهت بررسی و تائید کیفی خودروهاي   روز  سه؛ ابتدا پس از بازگشایی پاکت ب، 3140/ 30/ 21خ رمو  ن امر در جلسه مناقصهباشد. جهت ای

پاکت الف )فیش  ؛ 1403/ 03/ 19در مورخ مهرفی شده نیاز می باشد که بایستی مدنرر شرکت کنندگان قرار گیرد و پس از آن، طی جلسه دیگري 

 شنهاد قیمت( باز خواهد گردید. یپج )واریزي به حساب شرکت جهت ضمانت( و سپس پاکت 

شرکت کنندگان در مناقصه می بایست هی  سمتی در شرکت صنایع غذایی رضوي نداشرته و از هری  گونره  رعایت اصل تههد تهارر منافع: ✓

وه برر لاد عر موقهیت تهارر منافهی براي پیروزي در مناقصه استفاده نكرده باشند و متههد می باشند که در صورت عردم رعایرت ایرن تههر 

قیمت پایه شده و حق فسخ یا ادامه اجراي قررارداد برراي شررکت  %10به میزان  رست سیاه مهاملات، متحمل پرداخت جریمهقرارگیري در فه

 صنایع غذایی رضوي )بدون پرداخت خسارت( محفوظ خواهد بود. 

 مناقصه خواهد بود.  ندهکلیه هزینه هاي مرتبط با برگزاري مناقصه اعم از چاپ آگهی و ... بر عهده بر ✓

 



 

 

   

بنام   بانك ملت  1301752428به حساب نکی و یا وجه نقد انت نامه باضمضمانت شرکت در مناقصه بعنوان  ریال  000،000،850،1مبلغ ضمناً 

 است ذکر زم به ش مربوطه در پاکت سربسته به همراه دو پاکت دیگر تحویل دبیرخانه گردد. لاد و فیصنایع غذایی رضوی واریز گردشرکت 

 ( صورت پذیرد.230از طریق اخذ شناسه واریز و با هماهنگی واحد حسابداری فروش شرکت )داخلی  واریز به حساب شرکت فقط

 اصل فرمائید.تماس ح 09153166011جهت توضیحات بیشتر با آقای مهندس ربانی به شماره 

 

 شرکت صنایع غذایی رضوی

 .............................  مسئول شرررکت ..................................... برره شررماره  بررت ...... عامل/................ مدیر...........احتراماً اینجانب ...............

 .... تلفررن ....................................  .........................................................................................................مورخ ............................... آدرس .........

 قیمت مورد نرر مشروح در موضود مناقصه  را  بشرح ذیل اعلام می نماید:

 

 کارکنان شرکتایاب ذهاب سرویس فرم شرکت در مناقصه 

 

وي ، نسبت به اعررلام نرررخ  نان شرکت صنایع غذایی رضارکاب کاب و ذهلطفاً با توجه به شرایط مشروحه ذیل، در خصوص سرویس هاي ای
شته و پس از  تكمیل فرم، بصررورت پاکررت سربسررته تحویررل  پیشنهادي خود در مقابل هر مسیر و بصورت ماهیانه، اقدام لازم را مبذول دا

 رکت فرمائید.دبیرخانه ش

 

 انهمبل. پیشنهادي ماهی ملاحرات  بی( ور تقریساعات تردد )بط مسیر پیاده کردن مسیرسوار کردن شماره مسیر

ک
ی

 

جه 
وا
)خ

ک( 
هر
 ش
ع، 
ربی

 

چهارراه  –صد متري بلال 
شهرک   –دروي  –میدان بار 
جاده   –خواجه ربیع  –سیمان 
میدان امام  –بالهكس   –کلات 

بلوار   –اول گاز  –حسین )د( 
ابتداي شهرک نان   –هدایت  

  –74ابوطالب  -قدس رضوي
اه  سه ر – چهارراه عبدالمطلب

میدان   –میدان سپاد  –ام خی
 شرکت –میدان قائم  –همیده ف

  –صد متري  –میدان فهمیده 
بلوار   –عبدالمطلب   –میدان سپاد 
اول   –چهارراه ولیهصر  –ابوطالب 
 –چهارراه گاز  –هدایت   -شهرک 

 –صد متري  –ن امام حسی
  –دروي  –چهارراه میدان بار 
 خواجه ربیع  –شهرک سیمان 

 رکاح صب ردنح آوصب 6 (1
 صبح بردن شبكار 45/6 (2

 آوردن عصر کار 30/13 (3
 بردن شیفت اول  14 (4
 آوردن شب کار 30/18 (5
س   بردن اضافه کار 19 (6

بو
تو
ه ا
گا
ست
 د
ک
ی

 

ت
ش
رگ
و ب
ت 
رف
س 
وی
سر
ش  

ش
 

 

 

 . ریال...............................

 

ب(  دو 
لا
)ط

 

انتهاي سیمتري طلاب، بلوار 
ر  امت، میدان عسگریه، بلوا

تن، رده،  پنجول اول، ا طبرسی
فجر، طبرسی، میدان م بلوار دو

فلكه   –اول کوي امر  –فهمیده 
د  هیش –ملی حر عا –ابواطلب 
بلوار   –چهارراه راه آهن  –کریمی 

مجلسی، میدان میرزاکوچک 
متري   20انتهاي  –خان، بلوار امت  

 صبح آوردن صبح کار 6 (7
 صبح بردن شبكار 45/6 (8

 آوردن عصر کار 30/13 (9
اه  ول ت اشیفردن ب 14 (10

تگ
دس
ک 
ی

ش  
 ش
س
بو
تو
ا

 و  
ت
رف
س 
وی
سر

ت
ش
رگ
ب

 

 

 ................................ ریال



 

 

   

بلواراول طبرسی، گاز شرقی، 
خیرآباد، درمانگاه سیلو، بلوار  

راه آهن،  ارراهمجلسی، چه
عبدالمطلب،  

شهیدکریمی،حرعامل  فلكه 
فهمیده، ابوطالب، میدان 
 شرکت  –میدان قائم 

میدان   –متري طلاب  30و 
  –بلوار طبرسی اول  –عسگریه 
انتهاي  –میثم شمالی  -پنجتن 

 دوم  بلوار طبرسی

 آوردن شب کار 30/18 (11
  افه کاردن اضبر 19 (12

ی 
ین
ه م
گا
ست
 د
دو

ش  
 ش
ام
کد
ر 
 ه
س
بو

 و  
ت
رف
س 
وی
سر

ت
ش
رگ
ب

 
 

 ............................. ریال...

 سه

 
ن(
چم
ن، 
ما
خت
سا
(

 

اه چهار ر-استخرآستان قدس

میدان  -یر مصلآخ-اهپاسگ

مجتمع  -خیابان چمن-ولایت

بلوار -چهارراه شیرودي-غدیر

-ر راه مقدم فرودگاهچها-چمن

انتهاي -میدان عدل خمینی

-میدان جهاد-عدل خمینی

-میدان قائم-میدان پارک

 شرکت

  –میدان جهاد  –ک میدان پار
 –میدان ا نتهاي عدل خمینی 

چهارراه مقدم  –میدان حافظ 
چهارراه  –بلوار چمن  –فرودگاه
آخر  –مجتمع غدیر   –شیرودي 
خیابان -چهار راه مصلی-مصلی
میدان  -میدان ولایت– 77چمن 

-چهار راه پاسگاه   –بار رضوي 
 استخر آستان قدس

 صبح آوردن صبح کار 6 (13
 بكارصبح بردن ش 45/6 (14

 آوردن عصر کار 30/13 (15
 بردن شیفت اول  14 (16
 آوردن شب کار 30/18 (17

  رااضافه کبردن  19 (18

گا
ست
 د
ک
ی

س 
بو
تو
ه ا

 

سر
ش 
ش

رف
س 
وی

ت
ش
رگ
و ب
ت 

 

 

 

 ................................ ریال

ار
چه

ق(  
طر
 و 
ي
ید
)س

 

-شهرک ابوذر–شهرک طرق 

-متري20تقاطع -بلوار صبا

-متري دوم 35بلوار -آخرخلج

پل -خیابان قائم–م آخر قائ

هتل  -میدان تلویزیون-حافظ

چهار -پل استقلال-پردیسان

 شرکت-مامتبلوار ا -میلاد راه

هتل پردیسان  – میدان استقلال
  –پل حافظ  -میدان تلویزیون  –

متري دوم  35بلوار  –خیابان قائم 
 –بلوار صبا  -انتهاي قائم   –

 طرق –شهرک ابوذر  

 دن صبح کارصبح آور 6 (19
 بردن شبكار صبح 45/6 (20

 آوردن عصر کار 30/13 (21
 بردن شیفت اول  14 (22
 آوردن شب کار 30/18 (23
  اراضافه کبردن  19 (24

دس
ک 
ی

اه 
تگ

ات
س 
بو
و

 و  
ت
رف
س 
وی
سر
ش 
ش

ت
ش
رگ
ب

 

 ................................ ریال

س  
بو
ی 
ین
ه م
گا
ست
 د
دو

س  
وی
سر
ش 
 ش
ام
کد
ر 
ه

ت
ش
رگ
و ب
ت 
رف

 

 

 ................................ ریال

ج
پن

 

 
ي( 
وز
یر
و پ
د 
آبا
م 
اس
)ق

 
 

  –21دلاوران آخرنخل 

-بلوار فكوري-52سرافرازان 

میدان  -د شیرازيمیدان صیا

الله   بلوارآیت-نمایشگاه

-الهیه -هاشمی رفسنجانی

خیابان -چهارراه اول مجیدیه

راه چهار–میدان مطهري-آزاده

-بلوارشریهتی-نادرشهر

چهارراه -ورزش چهارراه

سمت چپ -مخابرات

-بلواراندیشه-دکترحسابی

 شرکت -پلیس راه-بلوارشاهد

تقاطع دکتر  –بلوار اندیشه 
 –مخابرات ارراه چه –حسابی 

میدان   –نادرشهر  –بلوار شریهتی 
ه  –خیابان آزاده   –مطهري  ا ر ر ا ه چ

ل و بلوار   –چهار راه اول مجیدیه  ا
 –آیت الله هاشمی رفسنجانی

 –بلوار برونسی   –میدان نمایشگاه 
بلوار  -میدان صیاد شیرازي

اول   – 52سرافرازان -فكوري 
 21دلاوران  آخر نخل  –لویزان  

 کار دن صبحصبح آور 6 (25
 صبح بردن شبكار 45/6 (26

 ردن عصر کارآو 30/13 (27
 بردن شیفت اول  14 (28
 آوردن شب کار 30/18 (29
  بردن اضافه کار 19 (30

ک 
ی

س 
بو
تو
ه ا
گا
ست
د

 و 
ت
رف
س 
وی
سر
ش 
ش

ت
ش
رگ
ب

 

 

 ................................ ریال

ش  
 ش
ام
کد
ر 
 ه
س
بو
ی 
ین
ه م
گا
ست
 د
دو

ت 
ش
رگ
و ب
ت 
رف
س 
وی
سر

 

 

 ....... ریال.........................



 

 

   

 

 

 

 

 

ش
 ش
یر
س
م

 

 
رو

سی
)م

م( 
دی

ه ق
اد

وج
هر

 ش
ط

س
 

-بلوار جانباز-چهارراه خیام 

 جاده-میدان مهراج-امام هادي

سه -کال زرکش–نوده –قدیم 

-پلیس راه-راه دانش

اول امام -آپارتمانهاي لاله

 شرکت-هادي

امام   –جاده قوچان  –میدان قائم 
کال  –سه راه دانش   -هادي
 –میده فه –قدیم  جاده –زرکش 

-ردوسی  بلوار ف –بلوار جانباز 
چهار راه میدان  -چهارراه خیام 

 میدان صاحب الزمان -بار 

 ن صبح کارصبح آورد 6 (31
 صبح بردن شبكار 45/6 (32
 آوردن عصرکار 30/13 (33
 بردن شیفت اول  14 (34

 آوردن شب کار 30/18 (35
س   بردن اضافه کار 19 (36

بو
ی 
ین
ه م
گا
ست
 د
ک
ی

21 
ره 
نف

ت 
رف
س 
وی
سر
ش 
ش

 
ت
ش
رگ
و ب

 
 

 

 .... ریال............................

ت
هف
ر 
سی
م

 

ها 
داز
ه ان
را

 

میدان -شهرک شهید رجایی

-یروديچهار راه ش -ولایت

بلوار  -پل الغدیر-بلوار چمن

-بیست متري-59سپاه - امن

-آخر قائم-آخر خلج-سیدي

-میدان جهاد-میدان حافظ

بزرگراه امام -میدان پارک

ار بلو -میدان امام حسین-علی

-ورزش اهچهارر-شاهد

-براتچهارراه مخا-شریهتی

تقاطع -بلوار حجاب-امامیه

شرکت  -پلیس راه -اندیشه

ه اعلام و )مسیر متغیر و بسته ب

 نرر کارفرما(

 

 

 

 

        -------------- 

  صبح آوردن 3:30 (37

س( 
وی
سر
ک 
ط ی
فق
(

 

 

 

 

 ................................ ریال  

نا
 ش
ت
ور
ص
ه ب
ت ک

ش
 ه
یر
س
م

ت
اس
ور 

 

-میثم شمالی-ج تناول پن

چهار راه -طبرسیبلوار دوم 

جاده  -دروي-میدان بار

میدان   -خواجه ربیع–سیمان 

بلوار -اول گاز–د( امام حسین)

میدان -خیام شمالی–هدایت 

جاده -میدان فهمیده-سپاد

شرکت  -کال زرکش–قدیم 

)مسیر متغیر و بسته به اعلام و 

 نرر کارفرما(

                          

 

 

      -------------- 

  صبح آوردن 3:30 (38

س( 
وی
سر
ک 
ط ی
فق
(

 

 

  

 ................................ ریال 

 

ه ا م ر  د ا  ه س  ی و ر س  . ل ا ب م ل  ک ع  م  ج

 

 .............................................. ریال  



 

 

   

 سایر شرایط: 

 ی باشد.م 1380ساخت خودروها به لحاظ کیفیت قابل قبول؛ حداقل مدل و سال  -1

 رمایشی ، از نظر ظاهر، داخلی و خارجی و همچنین حفظ نظافتمانکار به جهت سرویس دهی معرفی می نماید میباست مجهز به سیستم گرمایشی و سخودروهایی که پی -2

 زم ابلاغ نماید .یات آگاه و تذکرات لاو رانندگان خود در خصوص عدم استعمال دخان و تایید واحد نقلیه شرکت نان قدس رضوی مطلوب باشد 

 زمان انعقاد قرارداد به امور قراردادهای شرکت تحویل نماید . کار می بایست گواهی سوء پیشنه و کارت سلامت رانندگان معرفی شده خود را در پیمان -3

 خواهد بود.( یک سال )به مدت 1404/ 04/ 01 لغایت 1403/ 04/ 01پیمانکار، مدت قرارداد از تاریخ در صورت توافق و انتخاب آن شرکت بعنوان  -4

اهنگی از قبل(، مطابق روزهای کاری و طبق برنامه اعلامی از سوی کارفرما در خصوص نوع مسیرها، سرویس دهی  تعطیلات رسمی و جمعه ها )در صورت نیاز و با هم  در روزهای  انکار مکلف استپیم -5

 ر سرویس اضافه را در ذیل فرم نیز پیشهاد نمائید توبوس و مینی بوس برای هفه کاری هر دستگاه ارا به درستی انجام دهد. در این راستا  قیمت اضا

دیده و روز پیمانکار منظور نگری بخصوصی از ماه، کارفرما با برنامه قبلی و اعلام شده به پیمانکار خارج از تعطیلات رسمی و جمعه ها، تعطیل باشد ، این تعطیلی برای چنانچه به هر علت در روزها  -6

 ماهیانه پیمانکار کسر خواهد گردید. ورد نظر از جمع قرارداد تعطیلی م

رفرما معرفی شرکت را پس از معاینه فنی و تأیید کارفرما از لحاظ فنی و بیمه های شخص ثالث, بدنه، سرنشین و... به همراه یک نفر راننده ثابت به کاپیمانکار موظف است خودروهای سرویس دهی  -7

امکان تغییر وجود  و یا راننده باشد, با هماهنگی واحد نقلیه کارفرما ییر ندهد، در شرایط خاص کاری که در یک روز مورد نظر،  نیاز به تغییر خودرود، خودرو و راننده را تغو در طول مدت قراردانموده 

 بود.در قرارداد مسئول خواهد برابر جرائم اعلامی مورد باشد، پیمانکار  5خواهد داشت. بدیهی است چنانچه تغییرات در طول ماه پیش از 

کارفرما قرار گیرند. در هر صورت رعایت برخورد مناسب با کارکنان کارفرما و نیز  ال کارکنان کارفرما، مورد تائید واحد نقلیهحرانندگان معرفی شده بایستی از لحاظ اخلاق و انضباط کاری و نیز رعایت  -8

 دد. وب و ایده آل تلقی می گرامات یک سرویس دهی خاحترام و رفاه آنان از الز

قانون کار و مقررات  13ز تصادف به خودروهای سطح شهر، خسارت وارده به سرنشین و پرداخت غرامت و اجرای ماده هزینه سرقت، هرگونه تعمیرات و نقص وسایل نقلیه، خسارت وارده و ناشی ا -9

 خواهد بود.عاً بعهده پیمانکار تبعی ، بیمه و مالیات متعلق به قرارداد، جمی

امه سرویس های خود را با تغییرات ساعات کاری کارفرما تطبیق دهد. لازم بذکر است در صورت وجود ستی انعطاف پذیری کامل را در مقابل شیفتهای کاری کارفرما داشته باشد و برنپیمانکار بای -10

به وزهای تعطیل که امکان ادغام دو سرویس در یک سرویس می باشد، پیمانکار موظف واهد پذیرفت. ضمناً در ربه پیمانکار صورت خ ساعات قبل اطلاع رسانی 24تغییرات در ساعات سرویس دهی از 

 همکاری می باشد.

 رزومه کاری پیمانکار در انتخاب او مؤثر می باشد. -11

 .                                                        تخاب پیمانکار وجود داردقرارداد در صورت ان امکان تغییرات در نوع مسیرهای ایاب و ذهاب یا ساعات کاری ذکر شده تا زمان انعقاد -12

 معرفی نماید.  واحد نقلیه  است یک نفر نماینده جهت هماهنگی امور مربوط در ساعت های انجام سرویس در محل شرکت حضور به پیمانکار موظف -13

                     ر موظف به انجام سرویس دهی تا حداقل دوماه طبق روال قراردادکاری می باشد .موافقت کارفرما پیمانکا دن پیمانکار جدید بادر صورت اتمام قرارداد تا مشخص ش -14

  .3485/1120پیرو دستورالعمل ارسال به شماره  تعاون ، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضویاخذ گواهی صلاحیت از اداره کل  -15

 ان مجتبی هادی                                           

 مدیرعامل                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   صنایع غذایی رضویشرکت محترم  

ل کلیه ضمن تعهد در قبا  بشماره ثبت:           نماینده/ مدیرعامل شرکت:   با سلام، احتراماً اینجانب: 

 را  اجرای مفاد قرارداد آتی، نرخ انجام سرویس های ایاب و ذهاب آن شرکت محترم  ه در فرم استعلام قیمت وموارد ذکر شد

می   قتضی به پیوست تقدیمهرگونه تصمیم مبه مبلغ .................................................. ریال در هر ماه اعلام نموده و رزومه کاری شرکت خود را جهت استحضار و 

 ضافه کاری بشرح ذیل می باشد.نماید. ضمناً اجرت ا

 .................................................................. ریال  اجرت یک دستگاه اتوبوس برای هر سرویس اضافه :

    ال .................... ری........................................... اجرت یک دستگاه مینی بوس برای هر سرویس اضافه :

                                    ...................................   از حصول نتیجه مطلع فرمائید. خواهشمند است این شرکت را به شماره تلفن ..........................

 

 مهر و امضاء شرکت                                                                                                                                                                           


